19 **Cumque** egredientur atrium exterius ad populum, exuent se vestimentis suis, in quibus ministraverant, & reponent ea in gazophylacio sanctuarii, & vestient se vestimentis aliis: & non sanctificabunt populum in vestibus suis.

20 **Caput** autem suum non radent, neque comam nutriant: sed tonsentes atrondent capita sua.

21 **Et** vinum non bibit omnis sacerdos, quando ingressurus est atrium interius.

22 **Et** viduam, & repudiatam non accipient uxores, sed virgines de semine domus Israel: sed & viduam, quæ fuerit vidua a sacerdote, accipient.

23 **Et** populum meum docebant quid sit inter sanctum & pollutum, & inter mundum & immundum ostendebat eis.

24 Et cum fuerit controversia, stabunt in iudiciis meis, & iudicabunt: leges meas, & precepta mea in omnibus solemnitatibus meis custodient, & sabbara mea sanctificabunt.

25 Et ad mortuum hominem non ingredientur, ne polluantur, nisi ad patrem & matrem, & filium & filiam, & fratrem & sororem, quæ alterum virum non habuerit: in quibus contaminabuntur.

26 Et postquam fuerit emundatus, septem dies numerabuntur ei.

27 Et in die introitus sui in sanctuarium ad atrium interius ut ministret mihi in sanctuario, offeret pro peccato suo, ait Dominus Deus.

28 Non erit autem eis hæreditas, ego hæreditas eorum: & possessionem non dabitis eis in Israel, ego enim possessio eorum.

29 Viciniam & pro peccato & pro desidio ipsi comedent, & omne votum in Israel ipsorum erit.

30 Et primitiva omnium primogenitorum, & omnia libamenta ex omnibus, quæ offerantur, sacerdotum erunt: & primitiva ciborum vestrorum dabitur sacerdoti, ut reponat benedictionem domui tuæ.

31 Omne morticinum, & captum a bestia de avibus & de pecoribus non comedent Sacerdotes.

#### CAPUT XLV.

In terre divisione, separatis Domino primitiis assignanda est certa portio Sacerdotibus, Levitis, civitati ac principi: servandaque æquitas in ponderibus, mensuris, primitiis & sacrificiis: quæ sacrificia offerentur primo ac septimo die primi mensis, & in solemnitatibus Paschæ ac Tabernaculorum.

1 Cunctaque cæperitis terram dividere sortito, separate primitias Domino, sanctificavit de terra, longitudine viginti quinque millia, & latitudine decem millia: sanctificatum erit in omni termino ejus per circuitum.

2 Et erit ex omni parte sanctificatum quingentos per quingentos, quadrifarium per circuitum: & quinquaginta cubitis in suburbana ejus per syrum.

3 Et

3 Et a mensura ista mensurabis longitudinem viginti quinque millium, & latitudinem decem millium, & in ipso erit templum, sanctumque sanctorum.